
1 

 

Gmina Burzenin                                             Burzenin, dnia  7 kwietnia 2022 roku 
ul. Sieradzka 1 
98-260 Burzenin 
 
 
 

Zmiana treści SWZ 
 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

 
Znak sprawy: ZPI.271.4.2022 
 
Dotyczy:   Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  

„Termomodernizacja  budynku gminnego przy ul. Polnej 19 w Burzeninie”. 

 
            Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) dokonuje 
zmiany treści specyfikacji  warunków zamówienia w następujący sposób: 
 
W Części XVIII SWZ  (Wymagania dotyczące wadium) zmienia się jej treść: 
 
Istniejący zapis: 
 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w 

wysokości: 2 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych  00/100 złotych). 
 
Otrzymuje brzmienie: 
 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w 

wysokości: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych  00/100 złotych). 
 
             Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część swz. Pozostałe zapisy swz 
pozostają niezmienione. 
 
 
 
                                                                                                            Wójt Gminy 
                                                                                                                 – II –   
                                                                                                          Jarosław Janiak 
 


		2022-04-07T15:09:02+0200




